



सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलुरु अंचल
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS BENGALURU CUSTOMS ZONE
केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड बेंगलुरु- 560001
C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU- 560 001
 Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795 E-mail: ccu-cusblr@nic.in

CCO F. No.: II/(3)/TFR/149/2026-ADMN

दिनांक/Date: #Approved Date#

ESTABLISHMENT ORDER NO. APPRAISER 01/2026
स्थापना आदेश सँ. 01/2026-सीमा शुल्क

विषय: मूल्यांकनकर्ताओं के ग्रेड में स्थानांतरण और पोस्टिंग।
Sub: Transfer and Postings in the Grade of Appraisers.

संदर्भ: स्थापना आदेश संख्या 73/2026 दिनांक 20.05.2026 प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क, चेन्नई सीमा शुल्क द्वारा जारी किया गया, एफ. संख्या II/(3)/टीएफआर/57/2025-ईएसटीटी।

Ref: Establishment Order No. 73/2026 dated 20.05.2026 issued by the Additional Commissioner O/o Principal Commissioner of Customs, Chennai Customs vide F. No. II/(3)/TFR/57/2025-ESTT.

उपर्युक्त पोस्टिंग आदेश के परिणामस्वरूप बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र (बीसीजेड) के भीतर मूल्यांककों के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग को अगले आदेश तक तत्काल प्रभाव से आदेश दिया जाता है:

Consequent upon above referred posting order the following transfer and postings in the grade of Appraisers within Bengaluru Customs Zone (BCZ) is hereby ordered with immediate effect until further orders:

Sl. No.	Seniority Sl. No.	Name of the Officer (Shri/Ms.)	Present Place of posting	Posted to
1.	201	Nishant Goyal	AP & ACC	AP & ACC
2.	156	Anurag Kumar Sinha	AP & ACC	AP & ACC
3.	214	Sukha Ram	AP & ACC	AP & ACC
4.	203	Hemendra Kumar Gupta	AP & ACC	AP & ACC
5.	128	Satyendra Yadav	AP & ACC	AP & ACC
6.	140	Ajeet Kumar Chaudhary	AP & ACC	AP & ACC
7.	191	Ashwani Kumar Singh	AP & ACC	AP & ACC
8.	231	Mateen Khan	AP & ACC	AP & ACC
9.	313	Pradeep Kumar Meena	AP & ACC	AP & ACC
10	227	G. Jayaraman	AP & ACC	AP & ACC
11	195	Anshul Mittal	AP & ACC	AP & ACC
12	104	Mohan Singh Rawat	MCC (In BCC on loan Basis)	AP & ACC
13	239	Mandeep Yadav	MCC (In BCC on loan Basis)	AP & ACC
14	319	Vipin Kumar Sharma	UOP BCZ	AP & ACC
15	293	Pawan Kumar	UOP BCZ	AP & ACC
16	307	Manabendra Singh	UOP BCZ	AP & ACC
17	309	Vivek Singh	UOP BCZ	AP & ACC

18	79	Rakesh Kumar Saini	UOP BCZ	AP & ACC
19	260	Monu Sachan	UOP BCZ	AP & ACC
20	141	Subbareddy R	UOP BCZ	AP & ACC
21	222	Manoj Kumar	AP & ACC	MCC
22	200	Evuri Sandeep Reddy	AP & ACC	MCC
23	176	Kunduru Srikanth Reddy	AP & ACC	MCC
24	167	Ravi Shankar Rai	MCC	MCC
25	261	Vishwajeet Kumar	MCC	MCC
26	123	G Venkateswara Reddy	MCC	MCC
27	202	Kalash Dev	MCC	MCC
28	265	Sunil Kumar Pallagani	MCC	MCC
29	91	Prafull Kumar Dubey	UOP BCZ	MCC
30	272	Ashish Kumar	UOP BCZ	MCC

“In view of administrative exigencies and till further orders, the Eight (08) officers mentioned at Sl.No.21 to 28 of the above table shall work on Loan basis in BCC.”

एपी एंड एसीसी: प्रिंसिपल कमिश्नर ऑफ कस्टम्स एयरपोर्ट एंड एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मेन्ज़ीस बिल्डिंग, केआईए, देवनहल्ली, बेंगलुरु का कार्यालय; बीसीसी: बेंगलुरु सिटी कस्टम्स कमिश्नरेट का कार्यालय, सीआर बिल्डिंग, 0: 1 क्वींस रोड, बेंगलुरु-560001; एमसीसी: मंगलुरु कस्टम्स कमिश्नरेट; यूओपी-पोस्टिंग के आदेश के तहत।

AP&ACC: office of the Principal Commissioner of Customs Airport & Air Cargo Complex, Menzies Building, KIA, Devanahalli, Bengaluru; BCC: Office of the Bengaluru City Customs Commissionerate, C.R. Building, 0: I Queens Road, Bengaluru-560001; MCC: Mangaluru Customs Commissionerate; UOP-Under order of posting.

- इस कार्यालय में प्राप्त सभी अभ्यावेदन और अनुरोधों का निपटारा कर दिया गया है।
All the representations and requests received in this office stand disposed off.
- यह मुख्य सीमा शुल्क आयुक्त, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.

(परशिवमूर्ति एम.के. /Parashivamurthy M.K.)
अपर आयुक्त (मु.आ.का.) / Additional Commissioner (CCO)

Copy to:

- The Commissioner of Customs, AP & ACC/City Customs, Bengaluru/Mangaluru;
- The Sr. PS to Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.
- The PAO, Customs, Bengaluru.
- The CAO, AP & ACC/City Customs Commissionerates, Bengaluru/Mangaluru.
- The Officers concerned.